Signum -j- i- i- i 1- manibus lnselbertij Paulonij

Petroniy rPeopaldi et alii Pauloni . qui hanc com

mutationem fieri rogaverunt.

ligo leoderulfus diaconus missus ut supra mea

manu subscripsi.

fomissis aestimatoribusi

Signum f i- i manibus walperti a johanni ger

manis filiis bone memorie lobannii alio johanni filio

quondam leoderitti de Albinies testibus

lnlohannes clericus rogatus subscripsi.

ljnlohannes de Mediolano rogatus subscripsi.

lugo Adelbertus rogatus subscripsi.

l- Aribertus rogatus subscripsi.

Sigmlm i- i- manibus Ansegrani de cevatep Arialdi

de belusco testibus

itgo fiuinpertus notarius scripsi a post tradita

colnplevi et dedi.

d
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cchxxx.

Ann. SSS. mense maio.

l/enditio bonorum in loco lgobiatej facta per Pe

redeum loci Saliati cisemundo e castibeno prælio

solidorum triginta argenteorum

ex apographo iam xl in Arch. lfch ParoclL yal-ini

cum

in cliristi nomine llerengarius divina ordinante

providentia rex j cannoj regni eius duodecimo lllj

mense madioy indictione octava constat me Peredeo

filio bone memorie bominici de loco Saliate acce

pisem . sicuti et in presencia testium accepi a te

Sisemundm filio bone memorie Ariberti de loco

castubinij argentum denarios bonos solidos treginta

finitum precium pro sedimen cum vinea in simul

se tenente petia unag de alias vinea cum area in

qua exta pecias duasp seu et campum pecia una

iuris meij quod ubere viso sum in suprascripto loco

et fundo lSobiate Siiprascripto sedimen cum iamdicta

vinea in simul se tinente dicitur caudevigo pecia

unaa de alias vinea cum area in qua extad pecia

duas. scu campum pecia una iuris meij quod abere

viso sum in suprascripto loco et fundo liubiate

Suprascripto sedimen cum iamdicta vinea iu simul

tenente dicitur caudevigoz da dues partes sancte

Marie. da tercia via p et est perticas iugialis decem

et tabulas octo. ne alia vinea dicitur valleg da una

parte sancte Mariej da alia flumen j da tercia que

mihi reservo. et est area eius perticas iugialis un

decim. Alia vinea cum arbore super se abeiite dicitur

Planciolog da una parte viap da alia rio i da tercia

sancte Marie. et est area eius tabulas centum Su

prascripto campum dicitur clusag da trexs partes

vial et est campum ipsius tabulas treginta et sex.

que autem suprascripta vindicioj qualiter superius

legiturj cum superiore et inferiorea seu cum fine et

accesione sua in integrum presenti die et ora tibi

suprascripto Sisemundi emtori meo et cui tu dederis.